
   

Om Swea Energi 
Swea Energi startade 2001 och är specialiserade på bulkleveranser i hela Sverige. Swea Energi är en av Sveriges 
största aktörer när det gäller leveranser av eldningsolja och diesel till kunder med egen tank. Typiska kunder är 
privatkunder, kommuner och företag inom åkerier, lantbruk, industri, transport, entreprenad och fastighet. Swea 
Energi har i dag en daglig transportkapacitet om ca 100 tankbilsekipage för att serva våra kunder. Läs gärna mer om 
oss på www.sweaenergi.se  
 

Om Lantmännen Lantbruk 

Lantmännen Lantbruk utvecklar och erbjuder produkter och tjänster, för växtodling, spannmåls- och 

animalieproduktion, som bidrar till att skapa ett starkt och konkurrenskraftigt lantbruk. Läs gärna mer på 

www.lantmannenlantbruk.se  
 
Om Lantmännen 

Lantmännen är en av Nordens största koncerner inom lantbruk, maskin, energi och livsmedel. Exempel på våra 

varumärken är Axa, Kungsörnen, Kronfågel, GoGreen, Hatting, Schulstad och Gooh. Vi ägs av 35 000 svenska 

lantbrukare, har fler än 10 000 anställda, har närvaro i 22 länder och omsätter 38 miljarder kronor. Vårt företag är 

grundat på kunskap och värderingar som har funnits i generationer hos våra ägare. Det, kombinerat med att 

Lantmännen har verksamhet i hela kedjan från jord till bord, gör att vi kan ta ansvar för alla steg i kedjan. Läs gärna 

mer på: www.lantmannen.com eller www.lantmannen.se  
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Swea Energi övertar försäljningen av diesel och eldningsolja 
Lantmännen Lantbruk fokuserar på kärnverksamheten och Swea Energi övertar 

försäljningen av diesel och eldningsolja. Överlåtelsen träder i kraft den 1 mars 2012. 

 

– Lantmännen Lantbruk är en av Sveriges största återförsäljare av bulkdiesel och eldningsolja 

till lantbrukare och industrikunder men vi väljer att sälja eftersom det inte är ett strategiskt 

produktområde för oss, säger Dick Rytterdahl, divisionscontroller för Lantmännen Lantbruk.  

 

– Köparen, Swea Energi, är en aktör som specialiserat sig på att leverera bulkdiesel och 

eldningsolja direkt hem till kunden, de är rikstäckande och har en lika stor kundstock inom 

lantbrukssegmentet som vi har. De har alla förutsättningar att ge våra kunder den service de 

behöver, fortsätter Dick Rytterdahl. 

 

Överlåtelsen träder i kraft den 1 mars men Lantmännen Lantbruk kommer att hjälpa Swea 

Energi med orderhantering under en period av sex månader. Syftet är bland annat att säkerställa 

att de befintliga kunderna får en så bra betjäning som möjligt efter överlåtelsen. 

 

– Övertagandet av Lantmännens kunder är en viktig del i vår strategi att växa framåt och vi är 

mycket glada över att fått förtroende att serva Lantmännens kunder. Vi kommer att göra vårt 

yttersta för att lantbrukarna ska vara nöjda med oss säger Lennart Hansson ordförande i Swea 

Energi Group och Magnus Nyfjäll vd i Swea Energi SH AB. 

 

För mer information, kontakta: 

Dick Rytterdahl, divisionscontroller, Lantmännen Lantbruk, telefon: 070-222 50 19 

Magnus Nyfjäll, vd för Swea Energi, telefon: 070-641 72 82 

 


